DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O APLICATIVO TEOREMA DE
TALES NA SALA DE AULA DE MATEMÁTICA: UM OLHAR CRÍTICO PARA AS
TECNOLOGIAS DIGITAIS MÓVEIS. de autoria de JAIR DIAS DE ABREU, foi publicado nos
Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/42875

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/42875